АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2020 года с. Курья № 11

О разработке проекта по внесению
локальных изменений в Генеральный план
и в правила землепользования и застройки
муниципального образования Курьинского
сельсовета Курьинского района Алтайского
края.

В соответствии с ч. 2 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Курьинского сельсовета Курьинского района Ал­
тайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Разработать проект и внести локальные изменения в Генеральный план и в прави­
ла землепользования и застройки муниципального образования Курьинского сель­
совета Курьинского района Алтайского края.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Курь­
инского района Алтайского края.

3. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета С.А.Ларионов